
Zarządzenie Nr 4/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 stycznia 2021 roku     

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  

w Wielgomłynach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wielgomłynach stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 96/2019 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 7 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielgomłynach, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 3 września 2020 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  

w Wielgomłynach, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W§ 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Niezależnie od stanowisk pracy określonych w schemacie organizacyjnym,  

w strukturze organizacyjnej Urzędu przewiduje się stanowiska pomocnicze i obsługi: 

pomocy administracyjnej, gońca, sprzątaczki, palacza c.o., robotnika gospodarczego 

oraz kierowcy w zależności od potrzeb Urzędu.” 

 

2. W § 29 dodaje się ust. 15a, który otrzymuje brzmienie: 

„15a. W zakresie spraw gospodarczych: 

1) nadzorowanie nad utrzymaniem i zapewnieniem czystości w budynku Urzędu; 

2) nadzorowanie, planowanie i organizowanie pracy sprzątaczek i gońca; 

3) zaopatrzenie i gospodarka środkami rzeczowymi, czystości i materiałami 

biurowymi.” 

 

3. W § 29 uchyla się ust. 16. 

 

4. W § 33 dodaje się ust. 12a, który otrzymuje brzmienie: 



„12a. W zakresie ochrony przeciwpożarowej:  

 

1) prowadzenie analizy i oceny stanu ochrony przeciwpożarowej wraz  

z przedsięwzięciami zmniejszającymi zagrożenia pożarowe we współpracy  

z Komendantem i Prezesem Gminnym OSP;  

2) zgłaszanie organom gminy potrzeb rzeczowych i finansowych w zakresie 

zapewnienia jednostkom OSP środków alarmowania i łączności, a także 

wyposażenia, sprzętu, urządzeń przeciwpożarowych, odzieży specjalnej  

i umundurowania oraz materiałów niezbędnych do konserwacji, eksploatacji  

i naprawy; 

3) nadzór nad realizacją budżetu przewidzianego na utrzymanie ochotniczych straży 

pożarnych oraz nadzór nad planowaniem ich wyposażenia technicznego; 

4) współdziałanie z odpowiednimi stanowiskami pracy urzędu w zakresie dotyczącym 

prowadzonych inwestycji, budowy, rozbudowy i remontów remiz strażackich;  

5) prowadzenie spraw związanych z wypłatą ekwiwalentu pieniężnego członkom OSP 

za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach; 

6) prowadzenie spraw wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej,  

a w szczególności współpraca z jednostkami OSP w zakresie wyposażenia, 

utrzymania, wyszkolenia i zapewnienia gotowości bojowej;  

7) szczegółowe rozliczanie zużycia paliw płynnych i olejów w poszczególnych 

jednostkach OSP i prowadzenie pełnej dokumentacji w tym zakresie.” 

 

5. W § 33 dodaje się ust. 20a, który otrzymuje brzmienie: 

„20a. W zakresie spraw gospodarczych:  

1) nadzorowanie nad wykonywaniem prac przez palaczy c.o., robotników 

gospodarczych i kierowcy; 

2) rozliczanie czasu pracy kierowcy.” 

 

6. Zmienia się strukturę Organizacyjną Urzędu Gminy w Wielgomłynach określoną   

w załączniku do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielgomłyny.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku.  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

/-/ Bogumiła Dyktyńska  

 


